
                                                                                             

 

 
NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS                  

 

(ITT/AQH/IHS/001/2026) 
 

I. AUTORITETI KONTRAKTUES:                                                                            

Emri zyrtar: Swiss Tropical and Public Health Institute - Accessible Quality Healthcare (AQH) and 
Integrated Health Services (IHS)Projects in Kosovo 
Adresa: Rr. Tirana, Prime Residence, C 4/3, Entrance D, Kati 6, no. 16, 17 & 18, 10000, Prishtinë, 
Kosovë. 
Email: procurement@aqhproject.org  
 

II. LËNDA E KONTRATËS: 
Titulli i kontratës:LOT 1 “Shërbime Hoteliere (hotele) për nevojat e Projekteve AQH dhe IHS”  
-ITT/AQH/IHS/001/2026 
Lokacioni: Komuna e Prishtinës, Podujevës, Prizrenit,  
 
Titulli i kontratës:LOT 2 “Shërbime Hoteliere (restorane) për nevojat e Projekteve AQH dhe IHS” 
- ITT/AQH/IHS/001/2026 
Lokacioni: Komuna e Prishtinës,  
 
III. LLOJI I PROCEDURËS: E hapur  
 
IV. DHËNIA E KONTRATËS: 
 
Data e dhënies së kontratave: 16.02.2026 
Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: pas 5 ditëve. 
Emrat zyrtar të operatorëve ekonomik të cilëve u është dhënë kontrata kornizë:    
                                       
LOT 1 

1.“Hotel International Prishtina” SH.P.K., Adresa: Veternik, 10000 Prishtinë 
2. N.H.T. “Sirius B “, Adresa:Agim Ramadani, 10000 Prishtine 
3.“Hotel Emeralad” SH.P. K, Adresa: Magjistralja Prishtinë – Shkup 
4. “Resort Turistik Iliria” Adresa; Balloc, 11000 Podujevë 
5.“Lakeside “SH.P.K. Adresa: Vërmicë, 20520 Prizren 
 
LOT 2           
1. “Klan Arena” SH.P.K.  Adresa: Zona Industriale Prishtine-Fushë Kosovë, 10000 Prishtinë                                                                               
2. “Vila Gërmia” SH.P.K. Adresa: Parku Germia, 10000 Prishtinë 
 
 
Data: 16.02.2026 
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